Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: %et vl ot o
Rog - AC50

{ [ ; -
il ‘J/i0~-&\()~ Leo

1 Resp. del senizigy
“Istrfupre AmminiStfagivo
pra Wbano, D!
/ ’/f ~

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Esecuzione progetto speciale “esame diffide
in data Lo S 20 Ufficio Idrico Amministrativo”.
N 923¢

N. 90 SETTORE IV
DATA 02 [40]oy-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

] 5§
BIL.2007 CAP.2175 me., 694 bl Y- £ /;Z
2iFsS - ﬁ], &
1€ (-5 gL ﬁ
FUNZ.01 SERV.08 INTERV. 01 «
OF
IL RA(%I;N
v
L’anno duemilasette, il giorno HOT del mese di ©770 BRE nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con nota n.53540 del 09/09/2007 1’ufficio del Direttore
Generale ha comunicato 1’ammontare del budget del settore riservato ai progetti
speciali a seguito dell’accordo decentrato del 04/07/2007 per Putilizzo del
fondo risorse economiche per lo sviluppo delle risorse umane e per la
produttivita anno 2007;

Che con propria nota prot. n. 69513 del 19/09/2007, ¢ stato proposto al
Nucleo di Valutazione il progetto denominato “Esame diffide Ufficio Idrico
Amministrativo” per I’importo di € 5.459,25;

Preso atto che con parere del 25/09/2007 il Presidente del Nucleo di
Valutazione ha comunicato di avere espresso  parere favorevole
all’approvazione del progetto;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché
Pattestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1. Di autorizzare i seguenti dipendenti a svolgere il progetto speciale “Esame
diffide Ufficio Idrico Amministrativo” al di fuori dell’orario d’ufficio e per
le ore a fianco di ciascuno indicate:

2.
Cognome e nome Tarifﬁ) y oraria | Ore Categ. Totale
+10%

Di Vita Giovanni €12,89 145 Cl 1€12,89x 145 =€ 1.869,05
Baglieri Vincenzo €12,38 145 B4 1€12,38x145=€1.795,10
Nobile Rita €12,38 145 B4 |€12,38x 145=€1.795,10
TOTALE € 5.459,25
Oneri Riflessi 23,80% € 1.299,30
IRAP 8,50% € 464,04
Totale complessivo € 7.222,59

3. Dinominare Responsabile del Progetto il Responsabile del Servizio Idrico,
Alba Nunzia, titolare di P.O.;

4. Di impegnare la somma di € /5.459,25 alla funz.01 — serv.08 — interv.01, UL% /(g

Cap.2175, Bil.2007 (imp.ﬁoxl ¢ 19‘{/)7—61@ 1.299,30 per oneri riflessi alla
funz.01 — serv.08 — interv.01, Cap. 2175.1 Bil. 2007 (ipap. 2fee J“fnf ), di
€464,04 per IRAP alla funz.01 — serv.08 — interv.07, Cap. 1381.5, Bil.2007.

5@[@‘%



5. Di dare atto che la somma impegnata rientra nel budget per progetti speciali

assegnato a questo Settore
" \_gb{' \}Lﬁﬁ A ik

T T -:) \{‘-‘r > . ‘rL - M -
Adegato: Copia notajparere favorevole. twct@ ul Coze. A

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV

‘ D. Z)‘;/Bﬁmo ‘
N Dirigentz dcé:i:; 1! J‘.L%ﬂem‘
Ragusa, It p&-40-01

Por presa visione:
1l Direttore Generale 11 Sin

Ragusa, i /\4

/

Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria, ufficio Personale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DR.SSA O PARRINO

(s



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell'art. 151, 4}_‘_’,comma, del TUEL.
Ragusa .08 \0:9 X

IL RESPONS | RAGIONERIA

Vil
Il sottoscritto Messo comunale attesta di averk A{Jbblicato in data
odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa ... ...H.B..HTL..ZUU'[
IL MESSO €OMUNALE

IL MESZ0 NOTIFICATORE
(7T o S s :

RN Y $Va 1 |

;

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioe dal “"ﬁB'—UTT"Zﬂﬁ’} e 22 0T 2007

Ragusa 1 2-3--OFT-- 2007

IL MESSO COMUNALE




